様式第１（指定製造事業者の指定等に関する省令第２条関係）
指　　　定　　　申　　　請　　　書
令和　　年　　月　　日
	収  入
印  紙

　経済産業大臣　殿
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

                                      氏名（名称及び代表者の氏名）
　下記のとおり計量法第１６条第１項第２号ロの指定を受けたいので申請します。
記
１　事業の区分の略称
２　指定を受けようとする工場又は事業場の名称及び所在地
３　届出製造事業者の届出年月日
４　品質管理の方法
	別表中欄に掲げる事項
	品 質 管 理 の 方 法（細目を含む。）
	備考（申請者は記載しないこと）

備考
１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
２　第４項の事項は、別紙に記載することができる。
３　指定製造事業者の指定等に関する省令第２条第２項に基づく書面を添付すること。
４　指定製造事業者の指定等に関する省令第２条第３項に基づく書面を添付することができる。
（記載例）
様式第１（指定製造事業者の指定等に関する省令第２条関係）
指　　　定　　　申　　　請　　　書
令和　　年　　月　　日
	収  入
印  紙

　経済産業大臣　殿
                               申請者  住所  ○○県○○市○○町1丁目2番地3号
                                       氏名  ○○○○株式会社
                     (名称及び代表者の氏名)  計量　太郎
　下記のとおり計量法第１６条第１項第２号ロの指定を受けたいので申請します。
記
１　事業の区分の略称
    　○○○○　※区分ごとに提出
２　指定を受けようとする工場又は事業場の名称及び所在地
    　名　称  ○○○○株式会社　○○工場
    　所在地  ○○市○○町4丁目5番地6号
３　届出製造事業者の届出年月日
      平成○○年○○月○○日
４　品質管理の方法
	別表中欄に掲げる事項
	品質管理の方法（細目を含む。）
	備考（申請者は記載しないこと）

	別紙記載のとおり

備考
１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
２　第４項の事項は、別紙に記載することができる。
３　指定製造事業者の指定等に関する省令第２条第２項に基づく書面を添付すること。
４　指定製造事業者の指定等に関する省令第２条第３項に基づく書面を添付することができる。